

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля). Коригування
02-02-2020

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на будівельні роботи

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість858,376 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,26098 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата106,946 тис. грн.
Середній розряд робіт3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “2 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	— — -		— — -

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Стіни									
1	КБ7-19-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Заповнення вертикальних швів пружними прокладками	100м шва	0,19	<u>936,79</u>	<u>92,74</u>	178	160	<u>18</u>	<u>10,8560</u>	<u>2,06</u>
					844,05	27,74			5	0,3365	0,06
2	С111-1630 варіант 1	Джгут пінополіетиленовий 30 мм	м	19	<u>20,18</u>	-	383	-	— — -	— — -	— — -
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ7-19-4 H2=1,15; H5=1,15	Герметизація вертикальних швів	100м шва	0,17	<u>2538,79</u>	<u>16,86</u>	432	429	<u>3</u>	<u>31,6825</u>	<u>5,39</u>
					2521,93	5,04			1	0,0612	0,01
4	& C1632-102-2	Герметик силіконовий	л	3,4	<u>326,70</u>	-	1111	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2104	589	<u>21</u>		<u>7,45</u>
									6		0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					2104				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1494				
		всього заробітна плата, грн.					595				
		Загальновиробничі витрати, грн.					338				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					116				
		Всього будівельні роботи, грн.					2442				

		Всього по розділу 2					2442				
		Розділ 3. Перемички									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-
									-		-

		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Горище									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-		-
									-		-

		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Двері									
5	& C111-950-3	Доводчик дверний	шт	50	<u>2346,10</u>	-	117305	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ10-28-2 H2=1,15; H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками металевими площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,040805	<u>16426,90</u>	<u>5587,47</u>	670	300	<u>228</u>	<u>91,1720</u>	<u>3,72</u>
					7341,17	1346,84			55	12,7133	0,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С126-384-4П	Двері протипожежні ДМП ЕІ30 1150_2150 мм	шт	1	<u>20071,55</u>	-	20072	-	-	-	-
8	& С111-950-3	Доводчик дверний	шт	5	<u>2346,10</u>	-	11731	-	-	-	-
9	& С111-116-11-К	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	15	<u>16,86</u>	-	253	-	-	-	-
10	КБ10-26-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,042	<u>27716,50</u>	<u>8501,90</u>	1164	531	<u>357</u>	<u>160,6205</u>	<u>6,75</u>
11	& С123-199-12-Л	Блоки дверні внутрішні, ДГ 21-10	шт	2	<u>6449,64</u>	-	12899	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							164094	831	<u>585</u> 174		<u>10,47</u> 1,66
Разом будівельні роботи, грн.							164094				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							162678				
всього заробітна плата, грн.							1005				
Загальновиробничі витрати, грн.							553				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							186				
Всього будівельні роботи, грн.							164647				

Всього по розділу 5							164647				
Розділ 6. Вікна											
12	КБ10-20-4 Н2=1,15; Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,03662	<u>17200,61</u>	<u>669,77</u>	630	310	<u>25</u>	<u>99,6705</u>	<u>3,65</u>
					8467,01	424,55			16	4,8563	0,18
13	& С123-5-1	Блоки віконні металопластикові	м2	3,662	<u>6127,58</u>	-	22439	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КБ10-25-3 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,1063	<u>52884,10</u>	<u>153,53</u>	5622	289	<u>16</u>	<u>36,2480</u>	<u>3,85</u>
					2715,70	97,32			10	1,1132	0,12
15	С1555-12 варіант 1	Контактний клей СВ 150	кг	5,1	<u>371,06</u>	-	1892	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КБ10-25-4 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,1674	<u>10779,58</u>	<u>115,15</u>	1805	394	<u>19</u>	<u>31,3950</u>	<u>5,26</u>
					2352,11	72,99			12	0,8349	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C123-390-8	Відлив фарбований, 250 мм	м	17,361	<u>150,05</u>	-	2605	-	-	-	-
18	& C111-117-18-1	Шурупи самонарізні	шт	59	<u>0,28</u>	-	17	-	-	-	-
19	& C111-1844-8	Посилючий кутик	шт	90	<u>12,28</u>	-	1105	-	-	-	-
		РЕШІТКИ МЕТАЛЕВІ			-	-			-	-	-
20	KБ9-72-1 H2=1,45	Виготовлення ґратчастих конструкцій [решітки]	m	0,24334	<u>21225,08</u>	<u>2942,51</u>	5165	4235	<u>716</u>	<u>211,1200</u>	<u>51,37</u>
21	C1110-173 варіант 1	Сталь кутова 25x25x3 мм	т	0,0643968	<u>17402,62</u>	<u>152,60</u>	2232	-	37	<u>1,8662</u>	<u>0,45</u>
22	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,1910232	<u>34663,38</u>	-	2232	-	-	-	-
23	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1m	0,24334	<u>31705,39</u>	-	6056	-	-	-	-
24	& C111-1846-3-X	Анкерний болт М6/8x65	шт	48	-	-	156	-	-	-	-
25	КБ13-16-6 Н2=1,15; Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,145	<u>3,26</u>	-	193	73	-	-	-
26	KP12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за 2 рази	100м2	0,145	<u>1327,73</u>	<u>94,91</u>	193	73	<u>14</u>	<u>5,4970</u>	<u>0,8</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6			501,16	6,78	1585	1382	1	0,0828	0,01
		Разом будівельні роботи, грн.			<u>10933,59</u>	<u>22,26</u>	1585	1382	<u>3</u>	<u>122,5800</u>	<u>17,77</u>
		в тому числі:			9530,60	18,86			3	0,2220	0,03
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54489	8678	<u>1769</u>		<u>104,29</u>
		всього заробітна плата, грн.					54489		215		2,22
		Загальновиборничі витрати, грн.					44042				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					8893				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					4881				
		Всього будівельні роботи, грн.					12,77				
							1630				
							59370				
		Всього по розділу 6					59370				
		Розділ 7. Перегородки									
		Разом прямі витрати по розділу 7					-	-	-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					-				
		Розділ 8. Підлоги									
		----- 1-Й ПОВЕРХ -----									
27	КБ11-43-3 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,197	<u>6656,07</u> 1169,76	<u>2,56</u> 2,17	1311	230	<u>1</u> -	<u>14,1910</u> 0,0255	<u>2,8</u> 0,01
		ТИП 2									
28	КР11-40-1	Улаштування герметизуючої стрічки	100м	0,278	<u>1347,76</u> 840,48	<u>2,23</u> 1,89	375	234	<u>1</u> 1	<u>10,8100</u> 0,0222	<u>3,01</u> 0,01
29	С1550-36	Герметизуюча стрічка Ceresit CL 52 для влаштування деформаційних швів	пм	30,58	<u>120,19</u> -	<u>-</u> -	3675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		----- 2-Й ПОВЕРХ -----									
		ТИП 5									
		Разом прямі витрати по розділу 8					5361	464	<u>2</u> 1		<u>5,81</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					5361				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4895				
		всього заробітна плата, грн.					465				
		Загальновиробничі витрати, грн.					261				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					89				
		Всього будівельні роботи, грн.					5622				

		Всього по розділу 8					5622				
		Розділ 9. Огорожа сходової клітини									
		Разом прямі витрати по розділу 9					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 9					-				
		Розділ 10. Ганки									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ГАНКИ Г1 - Г5									
30	КБ6-11-7 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0108	<u>67810,20</u> 20654,29	<u>310,84</u> 74,93	732	223	<u>3</u> 1	<u>265,6500</u> 0,7073	<u>2,87</u> 0,01
31	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,488	<u>19066,48</u> 3959,76	<u>-</u> -	9304	1932	<u>-</u> -	48,5800	23,71
32	КБ11-29-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування покриттів з бетонних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,923	<u>48040,75</u> 15099,52	<u>46,09</u> 39,04	44342	13937	<u>43</u> 36	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>175,09</u> 0,42
33	КР13-26-2	Облицювання бічних поверхонь пандусу та сходів керамічною плиткою морозостійкою на цементному розчині по бетонній і цегляній поверхні	100м2	0,155	<u>97224,11</u> 40727,82	<u>83,84</u> 50,25	15070	6313	<u>13</u> 8	<u>505,8100</u> 0,5940	<u>78,4</u> 0,09
		ОГОРОЖІ ГАНКІВ Or1-1 - Or1-5, Or2-1 - Or2-4, Or3-1 - Or3-4, Or4-1, Or4-2, Or5-1, Or5-2,									
		-									
34	КБ9-72-1 Н2=1,45	Виготовлення ґратчастих конструкцій [огорожі]	т	0,1967	<u>23206,28</u> 17402,62	<u>2942,51</u> 152,60	4565	3423	<u>579</u> 30	<u>211,1200</u> 1,8662	<u>41,53</u> 0,37
35	С111-971 варіант 6	Труба із нержавіючої сталі діам. 40х1,5 мм	т	0,1509452	<u>226144,44</u> -	<u>-</u> -	34135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С111-971 варіант 7	Труба із нержавіючої сталі діам. 16х1,5 мм	т	0,0404882	<u>189874,44</u> -	<u>-</u> -	7688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С111-971 варіант 8	Труба із нержавіючої сталі діам. 32х1,5 мм	т	0,0247906	<u>189874,44</u> -	<u>-</u> -	4707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С111-1804 варіант 1	Лист із нержавіючої сталі 5 мм	т	0,0149318	<u>126655,83</u> -	<u>-</u> -	1891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,275	<u>7060,75</u> 5572,79	<u>334,35</u> 13,68	1942	1533	<u>92</u> 4	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>19,03</u> 0,05
40	& С111-1483-7	Дюбель пропіленовий 8х100 мм з ударним шурупом	шт	146	<u>5,76</u> -	<u>-</u> -	841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					125217	27361	<u>730</u> 79		<u>340,63</u> 0,94
		Разом будівельні роботи, грн.					125217				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97126				
		всього заробітна плата, грн.					27440				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15413				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5234				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					140630				

		Всього по розділу 10					140630				
		Розділ 11. Опорядження внутрішнє									
		----- 1-Й ПОВЕРХ -----									
		СТІНИ									
41	KP13-11-1	Обклеювання стін шпалерами простими та середньої щільності	100м2	0,324	<u>11297,76</u> 3265,99	<u>1,11</u> 0,94	3660	1058	<u>-</u> -	41,0300 0,0111	13,29 -
42	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,491	<u>10254,07</u> 3407,78	<u>1,11</u> 0,94	5035	1673	<u>1</u> -	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>21,52</u> 0,01
43	KP7-31-5	Улаштування панелей із ламінованих ДСП	100м	0,63	<u>1724,00</u> 1235,66	<u>2,23</u> 1,89	1086	778	<u>1</u> 1	<u>14,7700</u> 0,0222	<u>9,31</u> 0,01
44	& C111-698-2	Панель деревностружкова ламінована h=150 мм	м	63,63	<u>255,47</u> -	<u>-</u> -	16256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		СТЕЛЯ									
45	KB15-76-2 H2=1,15; H5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,0612	<u>30434,24</u> 1500,34	<u>6,40</u> 5,42	1863	92	<u>-</u> -	19,2970 0,0638	1,18 -
46	KP12-18-1	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	100м2	0,555	<u>12782,69</u> 7182,81	<u>-</u> -	7094	3986	<u>-</u> -	94,7100 -	52,56 -
		----- 2-Й ПОВЕРХ -----									
		СТІНИ									
47	KP13-11-1	Обклеювання стін шпалерами простими та середньої щільності	100м2	0,693	<u>11297,76</u> 3265,99	<u>1,11</u> 0,94	7829	2263	<u>1</u> 1	<u>41,0300</u> 0,0111	<u>28,43</u> 0,01
48	KP7-31-5	Улаштування панелей із ламінованих ДСП	100м	1,39	<u>1724,00</u> 1235,66	<u>2,23</u> 1,89	2396	1718	<u>3</u> 3	<u>14,7700</u> 0,0222	<u>20,53</u> 0,03
49	& C111-698-2	Панель деревностружкова ламінована h=150 мм	м	140,39	<u>255,47</u> -	<u>-</u> -	35865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		СТЕЛЯ									
		----- 1-Й, 2-Й ПОВЕРХИ -----									
		ВІКОННІ УКОСИ ВНУТРІШНІ									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	KP11-40-1	Обклеювання віконних блоків по периметру герметизуючою паропроникною плівкою	100м	1,9482	<u>1347,76</u> 840,48	<u>2,23</u> 1,89	2626	1637	<u>4</u> 4	<u>10,8100</u> 0,0222	<u>21,06</u> 0,04
51	& C111-1678-1-И	Стрічка герметизуюча паропроникна ilbruck ME521	м	214,3	<u>14,55</u> -	<u>-</u> -	3118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 11							86828	13205	<u>10</u> 9		<u>167,88</u> 0,1
Разом будівельні роботи, грн.							86828				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							73613				
всього заробітна плата, грн.							13214				
Загальновиробничі витрати, грн.							7516				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							20,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2575				
Всього будівельні роботи, грн.							94344				

Всього по розділу 11							94344				
Розділ 12. Фасади											
52	KB20-36-1 H2=1,15; H5=1,15	Установлення кондиціонерів (демонтованих)	шт	3	<u>1051,85</u> 663,25	<u>219,17</u> 63,35	3156	1990	<u>658</u> 190	<u>9,4185</u> 0,7439	<u>28,26</u> 2,23
УТЕПЛЕННЯ ЦОКОЛЯ (НАЗЕМНА ЧАСТИНА)											
53	C111-829-1 варіант 1	Профіль цокольний з крапельником	м	31,5	<u>183,03</u> -	<u>-</u> -	5765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ДВЕРНІ ТА ВІКОННІ УКОСИ ЗОВНІШНІ											
54	KP11-40-1	Обклеювання віконних блоків по периметру ущільнюючою стрічкою	100м	1,475	<u>1347,76</u> 840,48	<u>2,23</u> 1,89	1988	1240	<u>3</u> 3	<u>10,8100</u> 0,0222	<u>15,94</u> 0,03
55	& C1545-269-4	Попередньостиснута ущільнююча стрічка illbruck illmod 2D-20/8-20	м	157,825	<u>44,45</u> -	<u>-</u> -	7015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 12							17924	3230	<u>661</u> 193		<u>44,2</u> 2,26
Разом будівельні роботи, грн.							17924				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							14033				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					3423				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1833				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					553				
		Всього будівельні роботи, грн.					19757				

		Всього по розділу 12					19757				
		Розділ 13. Водостічна система									
56	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,9766	<u>4704,30</u>	<u>22,87</u>	4594	4572	<u>22</u>	<u>58,1400</u>	<u>56,78</u>
					<u>4681,43</u>	<u>20,36</u>			<u>20</u>	<u>0,2652</u>	<u>0,26</u>
57	& С113-2227-2 варіант 1	Ринна водовідвідна 170x73	м	101,568	<u>265,57</u>	-	26973	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& С113-2265-2 варіант 1	Воронка середня	шт	3	<u>419,11</u>	-	1257	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& С113-2265-2 варіант 2	Воронка кінцева	шт	6	<u>419,11</u>	-	2515	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	С113-1474 варіант 1	З'єднувач ринви	шт	7	<u>141,91</u>	-	993	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	С113-1489 варіант 1	Заглушка ринви	шт	15	<u>147,91</u>	-	2219	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& С1110-28-1 варіант 1	Кронштейн ринви	шт	151	<u>95,99</u>	-	14494	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	С113-1457 варіант 1	Трійник водостічної труби	шт	3	<u>288,74</u>	-	866	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	С113-1466 варіант 1	Коліно водостічної труби	шт	12	<u>239,51</u>	-	2874	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	С113-1474 варіант 2	Відвідна труби	шт	11	<u>235,20</u>	-	2587	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	& С1110-28-2 варіант 1	Обхват труби	шт	17	<u>75,82</u>	-	1289	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					60661	4572	<u>22</u>		<u>56,78</u>
									<u>20</u>		<u>0,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					60661				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 13					56067 4592 2576 6,84 874 63237 63237				
		Розділ 14. Басейн									
		Разом прями витрати по розділу 14 ----- Всього по розділу 14					- -	- -	- -		- -
		Розділ 15. Вимощення ПОКРИТТЯ ВИМОЩЕННЯ -----									
67	КБ26-30-1 Н2=1,15	Улаштування гідроізоляційного шару з Акваізолу	10 м2	6,77	1235,18 124,07	- -	8362	840	- -	1,6560	11,21 -
68	КБ26-30-1 Н2=1,15	Укладання геотекстилю	10 м2	6,77	921,23 124,07	- -	6237	840	- -	1,6560	11,21 -
69	КР18-18-3	Улаштування водоскидних потків	1 м3	0,1086	12791,23 2581,84	2922,27 679,99	1389	280	317 74	37,3800 6,4184	4,06 0,7
70	С1416-8668 варіант 1	Лоток водоскидний ЛВ-10.16.10-Б	шт	7	677,75 -	- -	4744	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 15					20732	1960	317 74		26,48 0,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20732 18455 2034 1085 2,63 337				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21817				

		Всього по розділу 15					21817				
		Розділ 16. Пряжки									
		ПРЯМОК ПРм2									

71	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3	0,108	<u>63600,11</u> 55915,58	<u>-</u> -	6869	6039	<u>-</u> -	787,1000	85,01
72	KP2-12-1	Улаштування основи піщаної	100 м3	0,052	<u>147486,40</u> 36946,71	<u>2821,12</u> 802,07	7669	1921	<u>147</u> 42	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>26,31</u> 0,46
73	КБ6-1-16 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,00336	<u>454322,73</u> 21752,54	<u>10096,23</u> 3449,25	1527	73	<u>34</u> 12	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>0,96</u> 0,13
74	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних стін прямка, товщиною до 300 мм[суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм]] [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,02464	<u>665413,49</u> 112311,07	<u>55075,34</u> 12410,04	16396	2767	<u>1357</u> 306	<u>1499,0800</u> 117,4714	<u>36,94</u> 2,89
75	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0096	<u>31705,39</u> -	<u>-</u> -	304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00466	<u>31705,39</u> -	<u>-</u> -	148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,2681	<u>30719,38</u> -	<u>-</u> -	8236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ6-11-6 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,032	<u>6870,33</u> 4087,54	<u>2532,29</u> 508,72	220	131	<u>81</u> 16	<u>49,5880</u> 4,8592	<u>1,59</u> 0,16
79	C1630-165 варіант 1	Сальник набивний Ду 200 мм L=200 мм	шт	2	<u>1678,27</u> -	<u>-</u> -	3357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,023	<u>13241,85</u> 8196,80	<u>4012,48</u> 557,51	305	189	<u>92</u> 13	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>2,04</u> 0,12
81	& C123-236-2	Люк напольний Л 600x800	шт	1	<u>4595,28</u> -	<u>-</u> -	4595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ДРАБИНА Д2									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	КБ9-72-1 H2=1,45	Виготовлення ґратчастих конструкцій [драбина]	т	0,04998	<u>21225,08</u> 17402,62	<u>2942,51</u> 152,60	1061	870	<u>147</u> 8	<u>211,1200</u> 1,8662	<u>10,55</u> 0,09
83	C1110-173 варіант 2	Сталь кутова 50x50x5 мм	т	0,0068112	<u>34731,39</u> -	-	237	-	-	-	-
84	C1110-175 варіант 1	Сталь кутова 75x75x6 мм	т	0,0334368	<u>34731,39</u> -	-	1161	-	-	-	-
85	C124-6 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 18 мм	т	0,0074304	<u>30374,29</u> -	-	226	-	-	-	-
86	C111-1804 варіант 2	Сталь листова 8 мм	т	0,00390096	<u>43348,07</u> -	-	169	-	-	-	-
87	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,04998	<u>13241,85</u> 8196,80	<u>4012,48</u> 557,51	662	410	<u>201</u> 28	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>4,43</u> 0,27
88	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,24	<u>10464,74</u> 10111,87	<u>352,87</u> 40,95	2512	2427	<u>85</u> 10	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>27,76</u> 0,13
89	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-0,24	<u>3151,67</u> 3042,22	<u>109,45</u> 12,70	-756	-730	<u>-26</u> -3	<u>34,8000</u> 0,1740	<u>-8,35</u> -0,04
90	КБ6-11-1 H2=1,15; H5=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,00204	<u>30112,03</u> 29801,19	<u>310,84</u> 74,93	61	61	-	<u>383,2950</u> 0,7073	<u>0,78</u> -
91	& C111- 1846-5-Л	Анкерний болт 10x150 мм	шт	24	<u>12,77</u> -	-	306	-	-	-	-
92	КБ13-16-6 H2=1,15; H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,019	<u>1327,73</u> 501,16	<u>94,91</u> 6,78	25	10	<u>2</u> -	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,1</u> -
93	KP12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за 2 рази ПРИЯМОК ПРм3	100м2	0,019	<u>10933,59</u> 9530,60	<u>22,26</u> 18,86	208	181	-	<u>122,5800</u> 0,2220	<u>2,33</u> -
94	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0155	<u>13241,85</u> 8196,80	<u>4012,48</u> 557,51	205	127	<u>62</u> 9	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>1,38</u> 0,08
95	& C123-236- 3	Люк напольний 300x300 мм	шт	5	<u>1530,71</u> -	-	7654	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					63357	14476	<u>2182</u> 441		<u>191,83</u> 4,29
		Разом будівельні роботи, грн.					63357				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46699				
		всього заробітна плата, грн.					14917				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 16					8653 23,52 3006 72010 72010				
		Розділ 17. Тактильні елементи доступності									
		ДВЕРНІ ПРОРІЗИ									
96	КР13-13-1	Наклеювання на дверні прорізи візуально-тактильних елементів доступності	100м2	0,188	<u>6895,78</u> 6072,23	<u>1,11</u> 0,94	1296	1142	-	71,4800	13,44
97	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка контрастна, 100 мм	м	112,778	<u>55,08</u> -	-	6212	-	-	-	-
98	С111-1721-11А варіант 3	Смуга протиударна, 300 мм	м	22,47	<u>171,36</u> -	-	3850	-	-	-	-
99	& С111-1715-1	Плівка контрастна для маркування	шт	28	<u>49,61</u> -	-	1389	-	-	-	-
		ГАНКИ									
100	КР13-13-1	Наклеювання на пандус та сходи візуально-тактильних елементів доступності	100м2	0,0369	<u>6895,78</u> 6072,23	<u>1,11</u> 0,94	254	224	-	71,4800	2,64
101	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка контрастна, 100 мм	м	29,104	<u>55,08</u> -	-	1603	-	-	-	-
102	С111-1721-11А варіант 2	Стрічка контрастна, 50 мм	м	20,758	<u>28,56</u> -	-	593	-	-	-	-
103	КР7-26-1	Улаштування попереджувальних тактильних рельєфних смуг	100м2	0,0576	<u>10135,98</u> 5052,97	<u>10,02</u> 8,49	584	291	1	<u>64,9900</u> 0,0999	<u>3,74</u> 0,01
104	С111-543 варіант 1	Тактильних рельєфна накладка для підлоги "Конус"	м2	5,8752	<u>1658,99</u> -	-	9747	-	-	-	-
		ІНШІ									
105	КБ10-39-1 Н2=1,15	Установлення табличок інформаційних і мнемосхем	100шт	0,35	<u>22276,00</u> 8981,36	-	7797	3143	-	123,0155	43,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	C113-2083 варіант 1	Тактильна табличка з інформацією про об'єкт	шт	32	<u>3182,48</u>	-	101839	-	-	-	-
107	C113-2083 варіант 2	Мнемосхема	шт	4	<u>3009,08</u>	-	12036	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 17							147200	4800	<u>1</u>		<u>62,88</u>
Разом будівельні роботи, грн.							147200		-		0,01
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							142399				
всього заробітна плата, грн.							4800				
Загальновиробничі витрати, грн.							2779				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							963				
Всього будівельні роботи, грн.							149979				

Всього по розділу 17							149979				
Розділ 18. Інші роботи											
108	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	331,928	<u>163,41</u>	<u>163,41</u>	54240	-	<u>54240</u>	-	-
		НАБЕТОНКИ НБм1, НБм2, НБм3, НБм4			-	20,42			6778	0,2240	74,35
109	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону B20 [M250], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,0046	<u>549746,85</u>	<u>49395,63</u>	2529	219	<u>227</u>	<u>657,0000</u>	<u>3,02</u>
		СТАЛЕВИЙ БАК 400x400x400 мм			47520,81	11497,38			53	108,5551	0,5
110	KB9-75-1 H2=1,45	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	т	0,02512	<u>38590,72</u>	<u>6852,58</u>	969	756	<u>172</u>	<u>373,5200</u>	<u>9,38</u>
					30075,83	593,64			15	6,2210	0,16
111	C111-1804 варіант 3	Сталь листова 4 мм	т	0,02672768	<u>43348,07</u>	-	1159	-	-	-	-
112	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,02512	<u>13241,85</u>	<u>4012,48</u>	333	206	<u>101</u>	<u>88,7100</u>	<u>2,23</u>
					8196,80	557,51			14	5,3174	0,13
113	KB13-16-6 H2=1,15; H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,008	<u>1327,73</u>	<u>94,91</u>	11	4	<u>1</u>	<u>5,4970</u>	<u>0,04</u>
					501,16	6,78			-	0,0828	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КР12-55-2	Фарбування великих металевих поверхонь [крім покрівель] суриком за 2 рази ВКАЗІВНИЙ ЗНАК "ПОЖГІДРАНТ"	100м2	0,008	<u>3317,82</u> 1762,59	<u>1,11</u> 0,94	27	14	<u>-</u> -	22,6700 0,0111	0,18 -
115	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [вказівний знак]	т	0,002295	<u>34766,63</u> 20741,95	<u>12362,37</u> 1872,22	80	48	<u>28</u> 4	<u>257,6000</u> 18,2900	<u>0,59</u> 0,04
116	& С111-1798-1	Сталь листова оцинкована, товщина 1,0 мм	м2	0,28728	<u>727,28</u> -	- -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ13-16-6 Н2=1,15; Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0027	<u>1327,73</u> 501,16	<u>94,91</u> 6,78	4	1	<u>-</u> -	5,4970 0,0828	0,01 -
118	КР12-60-10	Декоративне оброблення поверхонь емаллю ПФ-115 за ескізами 2 категорії складності	100м2	0,0027	<u>15661,02</u> 13870,22	- -	42	37	<u>-</u> -	146,1100 -	0,39 -
119	КР20-11-1	Виготовлення та установлення пробок в цегляних стінах	100шт	0,06	<u>4855,22</u> 4841,38	- -	291	290	<u>-</u> -	68,1500 -	4,09 -
120	КБ10-39-1 Н2=1,15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>8981,36</u> 8981,36	- -	90	90	<u>-</u> -	123,0155 -	1,23 -
121	& С111-1490-3	Саморіз	шт	6	<u>0,31</u> -	- -	2	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 18					59986	1665	<u>54769</u> 6864		<u>21,16</u> 75,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					59986 3552 8529 4533 11,55 1476 64519				
		Всього по розділу 18					64519				
		Разом прямі витрати по кошторису					807953	81831	<u>61069</u> 8076		<u>1039,86</u> 87,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					807953 665053 89907				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					50423				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					133,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17039				
		Всього будівельні роботи, грн.					858376				

		Всього по кошторису					858376				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1260,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					106946				

Склав _____ В.С. Друговіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.А. Дунаєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]